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MAX
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Ø
 

60

1

2

3

1

2

3

2

1



SOFT

DETERGENT

NEUTRAL 
SOAP

7

AERATORE / AERATOR / АЭРАТОРЫ 
AERATEUR/ PERLATOR/ AIREADOR

COIN SLOT

A

B

1

2

MISCELATORE VASCA MONOFORO 
BATH MIXER WITH DIVERTER 
СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ С ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЕМ 
MITIGEUR BAIGNOIRE MONOTROU 
WANNENBATTERIE MIT UMSTELLER 
 MEZCLADOR PARA BAÑERA

8

SOSTITUZIONE DEVIATORE - DIVERTER REPLACEMENT - 
ЗАМЕНА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ - SUBSTITUTION DE L’INVERSEUR 

AUSTAUSCHEN DES UMSTELLER - REMPLAZO DEL DESVIADOR
PULIZIA / CLEANING / ОЧИСТКА / 
NETTOYAGE / PFLEGEANLEITUNG / LIMPIEZA

123

4

5

6

SPILLO UP / SPILLO STEEL

1

1

2

€

CARTUCCIA / CARTRIDGE / КАРТРИДЖИ / 
CARTOUCHE/ KARTUSCHE/ CARTUCHO

1 2 3

4

5

6


